
 

 

ZARZĄDZENIE NR 99/2013 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, 

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386 Nr 240 poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, 

z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. dochody – 13 886 379 zł.  

1) bieżące – 11 467 879 zł  

2) majątkowe – 2  418 500 zł.  

2. wydatki – 14 384 787 zł.  

1) bieżące – 9  981 656 zł  

2) majątkowe – 4  403 131 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 2794



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2013 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2794



 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2794



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2013 

Wójta Gminy Korycin  

z dnia 31 maja 2013 r.  

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco:  

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy paragrafami o ogólną kwotę 1 410 zł;  

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 4 812 zł;  

- w dziale 758 – „Różne rozliczenia” dokonuje się rozwiązania części rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 

2 850 zł i przeznaczenia jej na wydatki planowane w:  

a) dziale 758 – „Różne rozliczenia” – 1 600 zł (wydatki na podatek VAT) 

b) dziale 926 – „Kultura fizyczna” – 1  250 zł (sfinansowanie turnieju osób niepełnosprawnych w piłce nożnej) 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 300 zł;  

- w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się zmiany planu wydatków 

poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ogólnej kwocie 

20 009 zł;  

- w dziale 926 – „Kultura fizyczna” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków 

pomiędzy paragrafami o ogólną kwotę 2  500 zł oraz dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

1 250 zł która się na sfinansowanie turnieju osób niepełnosprawnych w piłce nożnej. (dokonuje się tego 

poprzez rozwiązanie części rezerwy ogólnej budżetu w tej samej kwocie). 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2794


		2013-07-02T14:04:56+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




